Заявление зарегистрированно

«______»_____________20______г.

Регистрационный №______________

  Заведующему   МБДОУ №37 г. Азова
             М.В. Трут
                                                                        От _______________________________________
__________________________________________
                                                                       Адрес регистрации__________________________
__________________________________________
Фактический адрес__________________________

__________________________________________

Контактный телефон________________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в МБДОУ №37 г. Азова   моего ребенка _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

_______________________________________________________________________________________________________
( дата и место рождения)
по переводу из  ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать наименование организации, из которого ребенок переводится)

В случае переезда, из другой местности обучающегося указывается, в том числе,  населенный пункт, муниципальное образование, субъект РФ, из  которого осуществился переезд
для обучения   по  программе дошкольного образования / по адаптированной программе дошкольного образования   (нужное подчеркнуть)
К заявлению прилагаются документы:

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

· согласие на обработку персональных данных;

· медицинское заключение;
· рекомендации ПМПК (при условии приема на адаптированные образовательные программы.
С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами МБДОУ №37 г. Азова ознакомлен(а).

                      «____»__________________20____г.

______________________________                                  ___________________________

                                  (подпись)                                                                                                                   (расшифровка подписи)
Сведения о родителях:

Мать:

ФИО_________________________________________________________________________

Образование __________________________________________________________________

Место работы и должность ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Отец:

ФИО_________________________________________________________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы и должность______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________